令和３年度 第３回 都市環境デザイン委員会議事概要

日時：令和３年１１月１１日（木）１０：００から

開催方法：オンライン開催(ZOOM)

出席委員

赤嶺委員長、青木委員、小村委員、成田委員、紅葉委員、和田委員

事 務 局

中島都市計画係長、三浦主任補

議事概要

 １ 開   会

 ２ 委員長挨拶

 ３ 議   題

   (１)第１６回帯広市まちづくりデザイン賞の選考について

    全委員の選考をもとに協議を行い、以下のとおり選出した。

《最優秀賞》宮坂建設工業株式会社 新社屋

  《優 秀 賞》十勝信用組合 西支店

株式会社フォノ社屋

 ４ 閉   会

以 上